
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej w ramach modernizacji basenowej centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w
Oleśnickim Kompleksie Rekreacyjnym OKR „ATOL” SP. Z O.O. w Oleśnicy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO OLEŚNICA - ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13

1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 71-398-09-11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej w ramach modernizacji basenowej centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w
Oleśnickim Kompleksie Rekreacyjnym OKR „ATOL” SP. Z O.O. w Oleśnicy”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0392cd47-8c3d-4789-8404-4cb009335ede

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00288167

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00274175

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00288167/01 z dnia 2025-06-23

2025-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MT.481.10.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Zamówienie obejmuje: Dostawę i montaż centrali wentylacyjnej w ramach zadania „Dostawa i montaż centrali
wentylacyjno-klimatyzacyjnej w Oleśnickim Kompleksie Rekreacyjnym OKR „ATOL” SP. Z O.O. w Oleśnicy w celu obniżenia
kosztów zużycia mediów.
2. Zakres postępowania:
a) Sporządzenia projektu wykonawczego wraz z kartą doborową urządzeń centrali i wykonaniu modernizacji i przebudowy
basenowej centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej z pompą ciepła oraz dodatkowym skraplaczem chłodzonym wodą, wraz z
systemem sterowania, w celu obniżenia zużycia przez tą centralę ciepła i energii elektrycznej, przy niepogorszeniu
właściwości funkcjonalnych w przedmiotowej centrali. 
b) Wykonania instalacji zagospodarowania ciepła odpadowego z pompy ciepła zamontowaną w basenowej centrali
wentylacyjno klimatyzacyjnej do podgrzewu wody basenowej (odbiór ciepła z dodatkowego skraplacza chłodzonego wodą w
centrali basenowej i przekazywanie do bufora współpracującego z istniejącymi pompami ciepła).
c) Czyszczenie kanałów wentylacyjnych we wszystkich systemach wentylacyjnych w całym obiekcie.
d) Ocena stanu technicznego kanałów wentylacyjnych we wszystkich systemach wentylacyjnych w całym obiekcie.
3. Zamówienie obejmuje: 
a) Wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej wraz z kartą doborową urządzeń centrali wentylacyjnej zgodnie z
opisem przedmiotu zamówienia; 
b) Wykonanie prac w pełnym zakresie wraz z przeprowadzeniem wszystkich niezbędnych odbiorów i dopuszczeń do
użytkowania obiektu po modernizacji (demontaż, montaż, utylizacja, uruchomienie):
 modernizacja centrali basenowej (wymiana pompy ciepła i wentylatorów, wymiana automatyki + montaż falowników,
wymiana systemu odzysku ciepła) 
 demontaż starych elementów centrali wraz z ich utylizacją 
 wykonanie projektu warsztatowego - wraz z kartami doboru elementów wymienianych
 montaż elementów centrali wentylacyjnej (wymiana wszystkich komponentów centrali z wyjątkiem obudowy)
c) czyszczenie kanałów wentylacyjnych we wszystkich systemach wentylacyjnych w całym obiekcie;
d) Ocena stanu technicznego kanałów wentylacyjnych we wszystkich systemach wentylacyjnych w całym obiekcie;
e) w okresie gwarancji monitorowanie rocznego zużycia energii elektrycznej przez wentylatory i pompę ciepła w basenowej
centrali klimatyzacyjnej w celu wykazania zużycia poniżej wymaganych limitów;
f) Automatyka centrali powinna uwzględniać odzysk ciepła dla potrzeb ciepłej wody użytkowej.
4. Do zadań w ramach przedmiotu zamówienia należy ponadto:
1) Przygotowanie wszelkich dokumentów do odbioru z dokumentacją powykonawczą włącznie.
2) pełnienie przez autorów dokumentacji projektu wykonawczego nadzoru autorskiego przez cały okres prowadzenia robót
budowlano – montażowych i odbiorów, do czasu uzyskania dopuszczeń obiektu do użytkowania (jeśli będą wymagane).

4.5.3.) Główny kod CPV: 31720000-9 - Urządzenia elektromechaniczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

51900000-1 - Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00288167/01 z dnia 2025-06-23

2025-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej w ramach modernizacji basenowej centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w Oleśnickim Kompleksie Rekreacyjnym OKR „ATOL” SP. Z O.O. w Oleśnicy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO OLEŚNICA - ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13
	1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 71-398-09-11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0392cd47-8c3d-4789-8404-4cb009335ede
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00288167
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00274175

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MT.481.10.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 31720000-9 - Urządzenia elektromechaniczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



